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Traditionelle Gehäusefamilie, in den bekannten Abmessungen und in der Tiefe variable, hat sich diese Produktfamilie über 

Jahrzehnte in der Industrie durchgesetzt. 

 

 Gehäuse mit Schraubverschluss 

 Kunststofflochplatte für alle Gehäusegrößen lieferbar 

 Grauer und transparenter Deckel 

 Schraubendurchmesser für Montageplatte 3,5 mm 
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Die Terminalbox besteht aus: 
 

Gehäuse Polycarbonat 

 

Deckel Polycarbonat 

 

Lochplatte (separate Bestellung) ABS 

 

 

Technische Merkmale: 
 

Farbe grau / RAL 7035 

 

Deckel grau oder transparent 

 

Schutzart IP 67 

 

Schlagfestigkeit IK 08 

 

Temperaturbereich -40°C bis +85°C 

 

 

Approbationen: 
 

 

File Nr. E178096 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weitere Angaben entnehmen Sie bitte unserem aktuellen Katalog. 
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Größe 
H1 

[mm] 

H2 

[mm] 

H3 

[mm] 

H4 

[mm] 

W1 

[mm] 

W2 

[mm] 

W3 

[mm] 

W4 

[mm] 

D1 

[mm] 

D2 

[mm] 

D3 

[mm] 

Art. Nummer 

Deckel 

Grau 

Deckel 

Transp. 

190 x 190 x 130 190 174 165 120 190 174 165 120 128 30 98 53110100 53110101 

280 x 190 x 130 280 266 255 210 190 170 165 120 128 30 98 53110102 53110103 

280 x 190 x 180 280 266 255 210 190 170 165 120 178 80 98 53110104 53110105 

280 x 190 x 230 280 266 255 210 190 170 165 120 228 80 148 53110106 53110107 

280 x 280 x 130 280 260 255 210 280 260 255 210 128 30 98 53110108 53110109 

340 x 280 x 130 341 320 316 270 280 260 256 210 130 30 100 53110110 53110111 

380 x 190 x 130 382 366 355 310 192 172 165 120 128 30 98 53110112 53110113 

380 x 190 x 180 382 366 355 310 192 172 165 120 178 80 98 53110114 53110115 

380 x 190 x 230 382 366 355 310 192 172 165 120 228 80 148 53110116 53110117 

380 x 280 x 130 380 359 355 310 280 259 255 210 128 30 98 53110118 53110119 

380 x 280 x 180 380 359 355 310 280 259 255 210 178 80 98 53110120 53110121 

380 x 280 x 230 380 359 355 310 280 259 255 210 228 80 148 53110122 53110123 

560 x 280 x 130 560 540 535 490 280 260 255 220 128 30 98 53110124 53110125 

560 x 380 x 180 560 540 535 490 380 360 355 311 178 30 148 53110126 53110127 

Lochplatte 
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passend für: Größe [mm] Art. Nummer 

53110100 
160 x 160 x 4,0 53110140 

53110101 

53110102 

252 x 161 x 3,4 53110141 

53110103 

53110104 

53110105 

53110106 

53110107 

53110108 
267 x 267 x 3,3 53110142 

53110109 

53110110 
240 x 300 x 4,0 53110143 

53110111 

53110112 

155 x 355 x 4,0 53110144 

53110113 

53110114 

53110115 

53110116 

53110117 

53110118 

351 x 251 x 4,3 53110145 

53110119 

53110120 

53110121 

53110122 

53110123 

53110124 
267 x 267 x 3,3 53110142 (2x) 

53110125 

53110126 
351 x 251 x 4,3 53110145 (2x) 

53110127 


